art.5.1-2e

Van:

Verzonden: 2024-07-16 10:56:24.303000+00:00

Aan: art.5.1-2e

CC:

Onderwerp: RE: Informatie over plan aan de Van den Berch van Heemstedeweg
H Oi art.5.1-2¢

Hopelijk heb je een goede vakantie gehad!

Dank voor je bericht. Fijn om op de hoogte gehouden te worden als er
ontwikkelingen zijn.

Met vriendelijke groet,

art.5.1-2e

Van; ats.l-2e hltsamen.n1l>

Verzonden: dinsdag 16 juli 2024 09:07

Aan: arts.1-2e pzh.nl>

Onde lan aan de Van den Berch van Heemstedeweg
Dag art.5.1-2e

Vandaag weer gestart na mijn vakantie ..

Ik zal hierover binnenkort even meer inhoudelijk contact met je opnemen. Het
klopt dat er op dit moment nog geen sprake is van een ingediend vooroverleg of

aanvraag omgevingsvergunning. Initiatiefnemer heeft zel enaderd
vooruitlopend op eventuele indi daarvan. Samen me t at31-2¢ serder wel
eens met je voorganger/collega ™! jaar de locatie g e dat was nog

niet op basis van de nu gepresenteerde plannen.

Wordt vervolgd ..

Met vriendelijke groet,
Werkorganisatie HLTsamen

art.5.1-2e

Team Planvorming, Domein Ruimtelijke Ontwikkeling

Aanwezig op: Ma, Di, Wo, Do, Vr
Telefoon: ats.1-2e

van: art.5.1-2e



Verzonden: maandag 15 juli 2024 12:04

Aan : (S pzh.nl <mai 1 ff. pzh.nl> > ; RS
art5.1-2e men.nl <mailt o [=Etee hltsamen.nl> >
Onderwerp: RE: Informatie over plan aan de Van den Berch van Heemstedeweg

Hoi art.5.1-2e

Volgens ons team vergunningen is er op dit moment inderdaad geen sprake van een
ingediende aanvraag. Ook niet van een ingediend principeverzoek/vooroverleg. Ik
zal je mail kenbaar maken binnen ons team zodat bij iedereen inzichtelijk is dat
pzh betrokken wil worden bij het vooroverleg.

Met vriendelijke groet,
Werkorganisatie HLTsamen

art.5.1-2e
Team Planvorming, Ruimtelijke ontwikkeling

Aanwezig op: Ma, Di, Wo, Do, Vr
Telefoon: at>i2e

van: B pzh.nl <mailto ;8= pzh.nl> >
Verzonden: vrijdag 12 jull 2024 15:08

Aan: at5l2e hltsamen.nl

<mailto at5.12e hltsamen.nl> > ;  atslZe

L hltsamen.nl <mailt o t312e hltsamen.nl> >

Oonderwerp: Informatie over plan aan de Van den Berch van Heemstedeweg

Beste ===

We zagen hier via de media dat er aan de Van den Berch van Heemstedeweg wordt
gewerkt aan een omgevingsvergunning voor de huisvesting van 100
arbeidsmigranten. Ik zie in het bericht dat er nog geen aanvraag ligt en dat er
nog wordt gekeken naar de haalbaarheid. Er lijkt wel al sprake te zijn van een
participatieproces. Kunnen jullie aangeven of er al meer te zeggen is over dit
plan? Wij worden graag betrokken als er een vooroverleg wordt ingediend.

Ik schrijf jullie even aan als de twee contactpersonen die vaker in Teylingen
bezig zijn. Als er een ander contactpersoon is hoor ik dat ook graag.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,



art.5.1-2e

M art.5.1-2e

E ESEs )pzh.nl <mailt o pzh.nl>

www.zuid-holland.nl/contact < 03.safelinks.protection.outlook.com/?

ur lI=http%3A%2F%2Fwww . zuid-holland. n1%2Fcontact&data=05%7C02%7 | arts.1-2¢

%40pzh.nl
%7Cc63f6d24826d45ectf1d208dca565f3al1%7C6d99bc2881284a73a50163a8e1eb3040%7C0%7C0%7
C638567104523196590%7CUnknown

%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4AwL jAWMDAILCJIQIjoiV21luMzIiLCIBTiI6IKk1haWwil CIXVCI6MNO%3
D%7C0%7C%7C%7C&sdata=3sjEhRNKqzMA9rk7J31nWnojdwY552m2BUOKH800SEQI%3D&reserved=0>

art.5.1-2e

Werkdagen: ma, di, wo, do, vr(in de ochtend)
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http://www.zuid-holland.nl/contact

